
Contacto

Teléfono 921560002
Fax 921560057
Correo Electrónico info@carboneroelmayor.net

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(40270) Carbonero el Mayor (Segovia) España
ES416

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 263/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2019 a
las 09:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Carbonero el Mayor
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BRhIshPuxWQ%3D

Objeto del Contrato: Concierto orquesta Panorama

Valor estimado del contrato 28.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.000 EUR.

Clasificación CPV
92320000 - Servicios de explotación de instalaciones artísticas.
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92300000 - Servicios de entretenimiento.
92310000 - Servicios de creación e interpretación de obras artísticas y literarias.
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 16/07/2019 al 31/08/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BRhIshPuxWQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7db6db78-3f3e-403e-abc2-b2cf2a06877d


Lugar

Ayuntamiento de Carbonero el Mayor

Dirección Postal

Plaza España nº 1
(40270) Carbonero el Mayor España

Apertura sobre oferta económica
El día 20/08/2019 a las 08:58 horas

Precio de la oferta más baja 28.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.000 EUR.

Ofertas recibidas 1

PRONES 1 S.L.
NIF B39367347
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.880 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 263/2019
Fecha de Formalización 23/08/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Satisfacer los deseos de nuestra población, a la vez que contribuir a convertir a nuestra localidad por un día en
el centro y foco cultural, en materia musical de la provincia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/08/2019 a las 08:57

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/08/2019 a las 08:57

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0QS5W44HJW%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004372522 |  2019-932312 | Wed, 28 Aug 2019 09:21:10:824 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115153139909368791406016187981409981274 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0QS5W44HJW%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

